ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:..…..../QĐ-UBND Ia Grai, ngày..... tháng .....năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định

số:45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về thu tiền sử dụng

đất;

Căn cứ Thông tư số: 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất,

chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quy t định số: 203/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt k  hoạch sử dụng đất năm 2021 của

huyện Ia Grai;

Theo hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất của ông Võ Ngọc Toàn và bà

Nguyễn Ngọc Huyền Chi, địa chỉ thường trú: 270 Nguyễn Vi t Xuân, phường Diên

Hồng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai và đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường tại Tờ trình số: 108/TTr-TNMT ngày 25 tháng 01 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép ông Võ Ngọc Toàn và bà Nguyễn Ngọc Huyền Chi được

chuyển mục đích sử dụng đất 80m
2
 từ đất trồng cây lâu năm thành đất ở nông thôn

tại làng Blang 3, xã Ia Dêr, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai để sử dụng vào mục đích

làm nhà ở, thuộc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BL 810 728 được Ủy ban

nhân dân huyện Ia Grai cấp ngày 28 tháng 12 năm 2012.

Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo tờ trích lục vị trí chuyển mục

đích sử dụng đất kèm theo.

Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.

Giá đất tính tiê n sử dụng đất: Theo giá đất Ủy ban nhân dân tỉnh quy định tại

thời điểm hiện tại.

2

Điều 2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ia Grai, Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai – Chi nhánh huyện Ia Grai thực hiện các công việc

sau đây:

1. Hướng dẫn người sử dụng đất thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định.

2. Xác định cụ thể mốc giới chuyển mục đích sử dụng đất trên thực địa.

3. Trao Giấy chứng nhận quyê  n sử dụng đất cho người sử dụng đất đã

hoàn thành nghĩa vụ tài chính theo quy định.

4. Văn Phòng Đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai – Chi nhánh huyện Ia Grai cập

nhật, chỉnh lý cơ sở dữ liệu đất đai, hồ sơ địa chính.

Điều 3. Quy t định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh Gia Lai - Chi nhánh huyện Ia Grai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia

Dêr và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, Phòng TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-26T14:45:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Thanh Vân<vantt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-21T14:04:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T07:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T09:28:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T09:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T09:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T09:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!